
Profesionální vybavení pro gastronomii

Podstolová univerzální chladnička Liebherr - FKUv 1610 
 

Naše cena bez DPH : 21.490 Kč
Naše cena s DPH : 26.003 Kč
Dostupnost: 1-2 týdny
Katalogové číslo: FKUv 1610

Chladnička Liebherr FKUv 1610 s ventilovaným chlazením je podstolovou
chladničkou v bílém provedení s nerezovými dveřmi. Prémiová kvalita a provedení
značky Liebherr zaručuje spolehlivý provoz a dlouhou životnost.

Technické parametry chladničky FKUv 1610:

Vnější rozměry (Š x H x V): 600 x 615 x 830 mm●

Vnitřní rozměry (Š x H x V): 440 x 435 x 670 mm●

Objem hrubý: 141 l●

Objem užitný: 130 l●

Nosnost police: 45 kg●

Hmotnost: 36 kg●

Způsob chlazení: ventilované●

Teplotní rozsah: +1°C až +15°C●

Maximální okolní teplota: +16°C až +43°C●

Klimatická třída: N-T●

Způsob odmrazování: automatický●

Chladivo: R600a●

Příkon: 50 W●

Napětí: 230 V / 50 Hz●

Spotřeba energie: 0,7 kWh / 24 h●

Strana 1/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz

Výrobce LIEBHERR

Rozsah teplot +1°C...+15°C

Příkon 50 W

Ventilované
chlazení

Ano

Rozměry vnější 600x615x830 mm

Připojení 230V

Vyrobeno Německo

Popis variant:



Profesionální vybavení pro gastronomii

Užitečné vlastnosti chladničky FKUv 1610:

Robustní provedení, masivní panty a madlo garantují dlouhou životnost●

spotřebiče.
Pomocí dvou výškově nastavitelných nožiček lze chladničku pohodlně vyrovnat.●

Samozavírací dveře umožní používat obě ruce pro vyjímání produktů z●

chladničky.
Dveřní zámek zajišťuje bezpečné uskladnění produktů i v době vaší●

nepřítomnosti.
Digitální teplotní displej na čelní straně umožňuje rychlou kontrolu vnitřní teploty●

chladničky.
Teplotní alarm informuje obratem opticky i akusticky o nežádoucích odchylkách●

teploty, např. při otevřených dveřích nebo po výpadku elektrického proudu.
V chladící části jsou umístěny 3 nastavitelné kovové rošty potažené plastem,●

které slouží k maximálnímu využití celého prostoru. Dno skladovací komory je
vybaveno čtvrtým nepolohovatelným roštem.
Chladivo R600a je ekologické ? má minimální skleníkový efekt a žádný potenciál●

pro ničení ozónu.
Díky používání výhradně velmi kvalitních kompresorů, kondenzátorů, výparníků a●

dalších chladicích komponentů jsou spotřeba energie a provozní náklady
spotřebičů Liebherr značně sníženy.
Možnost změnit směr otevírání dveří napomůže k dokonalé prostorové integraci●

a sladění s interiérem.
Možnost širokého příslušenství (např. dekorační rámy, pozinkované rošty,●

spojovací rámy, přídavná sada koleček).

Další fotografie:

   

Strana 2/2

GASTROFORM, s.r.o.
Ondrova 9, Brno 
63500

Tel: 546 223 099
Tel: 603 821 268
Fax: 546 220 328

Web: www.gastroform.cz
Shop: www.profikuchyne.cz
E-mail: info@gastroform.cz


